A douta procuradoria requereu que as imputações em relação ao 1º 
denunciado sejam na forma do art. 184 do CBJD. 

Resultado: Por unanimidade multado o 1º denunciado em R$250,00 
(duzentos e cinquenta reais) por minuto, sendo 13 (treze) minutos, 
totalizando R$3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais) quanto à 
imputação do art. 206 afastando o art. 191, III do CBJD. 
Por unanimidade suspenso o 2º denunciado em 02 (duas) partidas 
quanto à imputação do art. 258 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar da 
publicação.